
平成27年6月30日 第 3 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 道路改良工事 若宮海岸線 畑 39,469,000    38,400,000    H28.3.25 吉田開発㈱ 指名競争入札

2 河川改良工事 たじ川 下車持 35,643,000    34,643,000    H28.2.19 ㈱平川 指名競争入札

3 河川改良工事 馬居寺川 馬居寺 28,937,000    28,070,000    H28.3.18 石橋工業㈱ 指名競争入札

4 上瀬漁港（日引）防波堤改修工事 - 日引 27,916,000    27,080,000    H27.10.30 新日本海事工業㈱ 指名競争入札

5 西地区体育館改修工事 - 中山 39,393,000    38,400,000    H27.9.30 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

6
若狭高浜漁業協同組合
小黒飯事務所新築工事

- 小黒飯 17,619,000    17,090,000    H28.2.19 ㈲平田木材店 指名競争入札

7 町営住宅屋上防水改修工事 - 緑ヶ丘 4,531,000     4,400,000      H27.10.23 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

8
上水道事業
配水管布設工事（宮崎地係）

- 宮崎 11,850,000    11,550,000    H27.12.16 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

9
公共下水道事業
管渠布設工事に伴う舗装復旧工事

県道畑・若
狭和田停車

場線
薗部 2,550,000     2,470,000      H27.10.31 石橋工業㈱ 指名競争入札

10 高浜町地籍調査業務 - 子生 ― 9,550,000      H28.3.7 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

11 高浜町立地適正化計画策定に向けた基礎調査業務 -
高浜都市
計画区域

― 2,880,000      H28.3.10 ㈱サンワコン 指名競争入札

12 道路橋定期点検業務
車持10号線

他
車持他 ― 28,480,000    H28.3.18 国際航業㈱福井営業所 指名競争入札

13
若狭高浜漁業協同組合
大敷網倉庫新築工事に伴う実施設計業務

- 和田 5,046,000     4,750,000      H28.2.19 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

14
町営住宅緑ヶ丘団地
耐震及び改修工事設計業務

- 緑ヶ丘 8,968,000     6,250,000      H28.3.18 鳥居建築設計事務所 指名競争入札

15 和田地区雨水対策調査業務 - 和田 ― 9,400,000      H28.3.18 ㈱ＮＪＳ福井出張所 指名競争入札

16 行政システム用プリンタリース - 町内一円 ― 65,250          H27.8.31 ㈱ケイズ 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


